ビオトープ利用申請書

平成   年   月   日

ＮＰＯ朝倉川育水フォーラム

理事長   高橋 豊彦様

                  〒

住  所

申請者氏  名

   （団体の場合は名称

および代表者氏名）

電話番号

携帯電話

 次のとおりビオトープを利用したいので申請します。

利用目的

イベント名等あればご記入ください。（               ）

利用日時

 平成  年   月   日（  ）午前   時    分～

                  午後

                  午前   時    分まで

                  午後

利用人数         人 参加費等の有無   有   無

火気の使用   有   無

利用責任者 住 所

氏 名             （電 話            ）

ﾌｫｰﾗﾑからの支援   必 要（   名） ・  無 用

利用規定 ※利用申請者もしくは利用責任者は会員であること。（利用申請時入会も可）

※案内チラシ等あれば添付してください。

※火気の使用は決められた場所でのみ可。必ず消火を確認してください。

※利用後は現状復帰してください。

※生き物や植物の持ち込み、持ち帰りは出来ません。

※井戸は手足を洗うのは可能ですが、飲用は不可。

※時期によってハチやヘビなどの危険生物がいます。注意してください。

※利用中のケガ等について、フォーラムでは一切責任は負いません。

※申請書はダウンロードして、メール、FAX、郵送で送付してください。

 その他詳しいことは、事務局(080-6923-5257)まで御相談ください。